
证券代码：832023         证券简称：田野股份        公告编号：2023-097 

 

田野创新股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

2023 年 9 月 1 日，田野创新股份有限公司（以下简称“公司”）发布了《田野

创新股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，增持主体遵循《北京证券交

易所上市规则（试行）》等相关法律法规，于 2023 年 9 月 4 日至 2023 年 9 月 20 日期

间内实施稳定股价增持方案，自二级市场竞价买入共计 130,000 股，实际增持总金额

为 348,400.00 元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前

持股比例（%） 

姚玖志 实际控制人 32,071,200 9.7986% 

勐海志存高远茶业有限公司 一致行动人 15,942,800 4.8709% 

 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023 年 9 月 1 日披露的《田野创新股份有

限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2023-096）。 

 



（三） 增持措施实施结果 

公司于 2023 年 9 月 1 日披露《关于实施稳定股价方案的公告》，于 9 月 4 日开始

实施，并于 2023 年 9 月 20 日已实施完毕，具体增持情况如下： 

 

股东

名称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例（%） 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持价

格区间

（元） 

增持总

金额

（元） 

增

持

完

成

情

况 

当前持股

数量（股） 

当前持

股比例

（%） 

姚 

玖 

志 

80,000 0.0244% 
竞

价 

2023年 9

月 4日至

2023年 9

月 20 日 

2.68 214,400 是 32,151,200 9.8230% 

勐海

志存

高远

茶业

有限

公司 

50,000 0.0153% 
竞

价 

2023年 9

月 4日至

2023年 9

月 20 日 

2.68 134,000 是 15,992,800 4.8862% 

 

（四） 其他事项说明 

本次增持计划符合法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所业务

规则等有关规定。 

 

 

田野创新股份有限公司  

董事会  

2023 年 9 月 21 日  


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


